

ODBĚRATEL ČR-Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5
586 01 JihlavaČíslo účtu: 2421001/0710
Banka: ČNB
IČ: 70894451
DIČ: není plátcemVystavil/a:
Telefon:
E-mail:
Fax:**DODAVATEL** KASPA papír s. r. o.
Porážková 3147/68a
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava 2Karel Skála, [redacted]
[redacted]IČO: 26819449
DIČ: CZ26819449Na faktuře prosím uveďte číslo jednací ERÚ, jinak Vám bude vrácena.
Fakturu zašlete na adresu odběratele s dobou splatnosti 21 dnů
ode dne doručení.

V Jihlavě dne 28. listopadu 2022

Požadovaná dodací lhůta: 5 pracovních dnů od odeslání objednávky dodavateli.

Na základě rámcové dohody S/2022/042 u Vás objednááme kancelářské zboží a xerografický papír dle
přiložené přílohy. Zboží bude doručeno na uvedená doručovací místa.

Celková cena včetně DPH nepřesáhne dopnit.

S pozdravem

.....
Ing. Bc. Monika Duffková
ředitelka Odboru správy úřadu**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM**

Č. j. dodavatele:

Položkový rozpočet - specifikace *)

Příloha k č.j. 00026-156/2022-ERU

Pol.	Objednávka	Název zboží	Požadovaná barva	Popis zboží	Požadované množství	MJ (MJ/ks)	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Jihlava Masarykovo náměstí 5	Jihlava, Tolstého 15	Praha Jakovcova 1566/2b	Ostrava Provozní 1	Ostrava Odboje 1
1		Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm lepený		Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm lepený papír, bílé listy	0	ks	14,16	0,00					
2	O	Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepený		Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepený papír, bílé listy	60	ks	17,00	1 020,00	30			30	
3	O	Bloček samolepicí 51 x 76 mm, alternativně 50 x		V balení 100 listů	350	ks	4,13	1 445,50	50			300	
4	O	Bloček samolepicí 127 x 76mm, žlutý		V balení 100 listů	320	ks	11,80	3 776,00	20			300	
5	O	Bloček samolepicí 38 x 51mm, alternativně 40 x		V balení 3 ks po 100 listech	400	bal/3	6,75	2 700,00	100			300	
7	O	Bloček samolepicí 76 x 76, alternativně 75 x		V balení 100 listů	408	ks	5,02	2 048,16	108			300	
9	O	Blok kroužkový A4	linkovaný	Blok kroužkový s kovovou boční	40	ks	37,29	1 491,60				40	
10	O	Blok kroužkový A5	linkovaný	Blok kroužkový s kovovou boční	60	ks	32,02	1 921,20	20			40	
11	O	Blok kroužkový A6	linkovaný	Blok kroužkový s kovovou boční	15	ks	12,39	185,85	10		5		
15	O	Desky - 3 chlopně, přešpánové bez gumičky,	zelené, červené	Desky přešpánové barevné se 3 chlopněmi, bez gumičky.	20	ks	15,10	302,00	20				
22	O	Děrovač s posuvným příložníkem		Nastavitelný děrovač s variabilním příložníkem pro	5	ks	41,30	206,50	5				
25	O	Diář týdenní - B6	pro holky:)	Potahový materiál - koženka, roz	4	ks	82,64	330,56	4				
28	O	Drátky do sešivačky 24/6		1000 drátků v balení	20	bal/100	6,49	129,80	20				
29	O	Drátky do sešivačky 26/6		1000 drátků v balení	20	bal/100	8,51	170,20	20				
35	O	Kalkulátor stolní		Kalkulátor stolní se základními funkcemi, duální napájení,	3	ks	118,00	354,00				3	
36	O	Klipy kancelářské kovové - 15 mm		Klipy kancelářské kovové, černé - 15 mm. V balení 12 ks	10	bal/12	8,85	88,50				10	
37	O	Klipy kancelářské kovové - 19 mm		Klipy kancelářské kovové, černé - 19 mm. V balení 12 ks	11	bal/12	12,08	132,88			1	10	

38	O	Klipy kancelářské kovové - 24 mm		Klipy kancelářské kovové, černé - 24 mm. V balení 12 ks	20	bal/12	13,57	271,40				20	
39	O	Klipy kancelářské kovové - 32 mm		Klipy kancelářské kovové, černé - 32 mm. V balení 12 ks	20	bal/12	21,24	424,80				20	
40	O	Klipy kancelářské kovové - 41 mm		Klipy kancelářské kovové, černé - 41 mm. V balení 12 ks	30	bal/12	35,40	1 062,00				30	
41	O	Klipy kancelářské kovové - 51 mm		Klipy kancelářské kovové, černé - 51 mm. V balení 12 ks	35	bal/12	47,20	1 652,00				35	
46	O	Mikrotužka - tuha 0,5 mm		Tužka mechanická	10	ks	4,60	46,00	10				
47	O	Mikrotužka - tuha 0,7 mm		Tužka mechanická	10	ks	12,39	123,90	10				
52	O	Nůžky - 17 cm		Nůžky, rukojeti z měkčeného plastu, broušená nerezová ocel.	10	ks	20,06	200,60	5			5	
53	O	Nůžky - 21 cm		Nůžky, rukojeti z měkčeného plastu, broušená nerezová ocel.	10	ks	21,24	212,40				10	
60	O	Obal U závěsný - s rozšířenou kapacitou -		Transparentní speciální kapsa s rozšířenou kapacitou, závěsná.	10	bal/10	177,61	1 776,10			10		
61	O	Obálka C4 - samolepicí		Obálka samolepicí bílá formátu A4, rozměry 229 x 324 mm -	1	bal/250	345,81	345,81			1		
65	O	Obálka C 5 samolepicí bílá 90 g		Obálka samolepicí bílá formátu C5, rozměry 229 x 162 mm -	2000	ks	0,63	1 260,00	2 000				
72	O	Odkladač kancelářský - zásuvka na papíry		Kancelářská zásuvka - odkladač pro formáty A 4.	15	ks	57,94	869,10	15				
74	O	Papír xerografický - 80g/m ² , A3 (500 listů)		V balení 500 listů. Viz komentář níže **)	11	bal/500	230,10	2 531,10		10		1	
75	O	Papír xerografický - 80g/m ² , A4 (2500 listů)		V balení 2500 listů. Viz komentář níže **)	160	bal/250	519,75	83 160,00	40	40	40	40	
76	O	Páska lepicí 15 mm x 10 m		Transparentní, 15 mm x 10 m	50	ks	1,72	86,00	20		10	20	
77	O	Páska lepicí - 19 mm x 33 m		Transparentní, 19 mm x 33 m	80	ks	4,13	330,40	40		10	30	
78	O	Páska lepicí 50 mm x 66 m		Transparentní, 50 mm x 66 m	35	ks	16,66	583,10	5			30	
88	O	Popisovač kuličkový gelový - stopa 0,5 mm	modré		100	ks	4,72	472,00				100	
95	O	Popisovač permanentní s klínovým hrotem, stopa 2	70 modré, 70 červené, 70 černé	Permanentní barevný inkoust na všechny druhy povrchů. Klínový	210	ks	12,24	2 570,40				210	
96	O	Popisovač permanentní s oblým hrotem, stopa 1 -	70 modré, 70 červené, 70 černé	Permanentní barevný inkoust na všechny druhy povrchů. Oblý	210	ks	11,10	2 331,00				210	
97	O	Popisovač s kulatým hrotem na bílé tabule -	15 červený, 10 černý, 15 modrý, 10 zelený	Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot 5	50	ks	12,52	626,00				50	

107	O	Proužek samolepicí - šipka 45 x 12 mm, 5 x 40		Proužky samolepicí zářivě neonové, typ "Z", vhled šipky.	300	ks	14,16	4 248,00	50			250	
108	O	Proužek samolepicí 45 x 12 mm, 5 x 40 listů		Proužky samolepicí zářivě neonové, typ „Z“. Vhodné ke	50	ks	17,55	877,50	50				
111	O	Rozešíváč klešťový		Klešťový rozešíváč drátků do standardních sešíváček	65	ks	10,62	690,30	15			50	
117	O	Sada 4 ks - popisovač s kulatým hrotem na bílé		Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot 5	5	bal/4	50,08	250,40			5		
118	O	Sada 4 ks - popisovač s kulatým hrotem na tabule		Popisovač, barevný inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře	10	bal/4	34,41	344,10	10				
119	O	Sada 4 ks - zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa		Klínový hrot, šíře stopy 1 – 4 mm. Na všechny druhy papíru.	10	bal/4	26,00	260,00			10		
121	O	Sešit linkovaný, šitý A5		Školní sešit, linkovaný, šitý, nerecyklovaný, 40 listů. Formát	40	ks	9,01	360,40	30		10		
122	O	Sešíváčka malá na 12 listů		Sešíváčka malá na 12 listů. Hloubka vkládání papíru až 40	10	ks	38,94	389,40				10	
123	O	Sešíváčka na 25 - 30 listů		Sešíváčka na 25 - 30 listů. Hloubka vkládání papíru 50 - 60	30	ks	38,94	1 168,20	10			20	
125	O	Spisovka s drukem A4		Plastové pouzdro pro ukládání dokumentů, A4 na šířku, rozměr	10	ks	5,08	50,80				10	
126	O	Spisovka s drukem A5		Plastové pouzdro pro ukládání dokumentů, A5 na šířku, rozměr	10	ks	4,47	44,70				10	
133	O	Sponka kancelářská - 50 mm		Spony aktové, pozinkované - 50 mm.	107	bal	13,09	1 400,63	7			100	
135	O	Stojánek na tužky kovový drátěný velký		Stojánek z kovu, na tužky, rozměr 80/90 - 100 mm	5	ks	23,09	115,45	5				
136	O	Stojánek na tužky 6dílný, kulatý		Univerzální kancelářský stolní stojánek z plastu, 6dílný kulatý	5	ks	28,32	141,60	5				
137	O	Strojek korekční - 4,2 mm x 14 m		Strojek s vyměnitelnou opravnou páskou, korekční film	45	ks	28,55	1 284,75	20		5	20	
139	O	Taška B4, textilní, křížové dno 40 mm		Taška vyztužená textilním vláknem, rozměru 250 x 353	200	ks	7,08	1 416,00	200				
140	O	Tuhy do mikrotužky B 0,5 mm		Náhradní tuhy do mikrotužky - B 0,5 mm. V balení 12 ks	3	bal/12	5,80	17,40	3				
141	O	Tuhy do mikrotužky B 0,7 mm		Náhradní tuhy do mikrotužky - B 0,7 mm. V balení 12 ks	5	bal/12	8,50	42,50	5				
143	O	Tyčinka lepicí 15 g		Obsahuje glycerín, lepí všechny druhy papíru a korek. Hladká	80	ks	10,52	841,60			10	70	
144	O	Zásobník s papírem - 10 x 10 x 6 cm.		Zásobník s papírem 500 listů, 10 x 10 x 6 cm - náplň bílá	10	ks	41,30	413,00	10				
145	O	Zvlhčovač prstů 20 ml		Chemický (pasta)	3	ks	28,38	85,14	3				

147	O	Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa 2-5 mm	Jihlava: 40 žlutý, 30 oranžový, 30 růžový, 20	Klínový hrot, šíře stopy 2 - 5 mm. Na všechny druhy papíru.	640	ks	12,52	8 012,80	140		500	
zboží pod	O	Otevírač dopisů - nůž		Rukojeť plastová, čepel z nereza	5	ks	50,82	254,10			5	
	O	Etikety 52,5 x 21,2		Samolepicí etikety 52,5x21,2mm, 56 etiket na listu	2	ks	332,75	665,50			2	
	O	Bublínková obálka na CD/DVD	kód 70361	Obálka na CD/DVD se vzduchovou bublínkovou výplní	10	ks	4,84	48,40			10	
	O	Magnetická houba na bílé tabule		Magnetická houba na bílé tabule DONAU, č. 368042	5	ks	45,98	229,90			5	
	O						Cena celkem v Kč	140 889,43				
	O						DPH 21 % v Kč	29 586,78				
	O						Cena celkem v Kč	170 476,21				

Předpokládané požadované množství za 12 měsíců slouží pro hodnocení nabídek, fakturováno bude podle skutečně poskytnutých dodávek zboží

Dodavatel: KASPA papír, s.r.o.
Zpracoval: Karel Skála